墨田区告示第５０２号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第３項の規定により、本所地域プラザの

指定管理者を次のとおり指定したので、墨田区地域プラザ条例（平成２４年墨田区条例第４８号）

第１８条の規定により告示する。

令和７年１２月１６日

墨 田 区 長    山 本  亨

記

施設の名称

指定管理者

指定期間

所在地 名称

本所地域プラザ
東京都墨田区本所一丁

目５番６号

一般社団法人地域プラザ

ＢＩＧＳＨＩＰ

代表理事 山中 みどり

令和８年４月１日から

令和１１年３月３１日

まで